Semiconductor Group 302
SFH 506
IR-Empfänger/Demodulator-Baustein
IR-Receiver/Demodulator Device
SFH 506
Typ
Type
Trägerfrequ.
Carrier
Frequency
kHz
Bestellnr.
Ordering Code
Typ
Type
Trägerfrequ.
Carrier
Frequency
kHz
Bestellnr.
Ordering Code
SFH 506-30 30 Q62702-P1196 SFH 506-38 38 Q62702-P1199
SFH 506-33 33 Q62702-P1197 SFH 506-40 40 Q62702-P1200
SFH 506-36 36 Q62702-P1198 SFH 506-56 56 Q62702-P1201
Wesentliche Merkmale
● Fotodiode mit integriertem Verstärker
● Angepaßt an verschiedene Trägerfrequenzen
● Gehäuse schwarz eingefärbt: Verguß optimiert